[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ФАТЕЖА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19 февраля 2021г.         №15
 О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области.
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области:
1.1Публичные слушания провести 15 апреля 2021г. в 10.00 часов местного времени.
1.2.Определить место проведения публичных слушаний - Курская область, Фатежский район, город Фатеж, ул.Тихая,35.
2. Предложить гражданам, проживающим на территории города Фатежа и иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях.
2.1.Установить, что предложения и замечания по предмету публичных слушаний, принимаются Комиссией до 17.00 часов местного времени 12.04.2021г. в кабинете начальника отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации города Фатежа.
3.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области, согласно приложению.
4. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа.
5.Обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет» проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа                                                             Е.В.Лобов
исп.Жигулина И.А.
                                                             Утвержден:
                                                              распоряжением Администрации
                                                              города  Фатежа от .02.2021г. №___
                                             СОСТАВ
Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области.
Председатель комиссии:
Чаплыгина Л.Б.- заместитель главы Администрации города Фатежа;
Секретарь комиссии:
Жигулина И.А.- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации города Фатежа;
Члены комиссии:
Пашкова Т.И.- начальник отдела по правовым вопросам Администрации города Фатежа;
Брусенцева Т.Ю.- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Фатежа;
Салухова И.В. главный специалист-эксперт Администрации города Фатежа;
Бильдина В.П.- заместитель начальника бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Фатежа;
Глебова Р.В.- главный специалист-эксперт Администрации города Фатежа.